

| | |
|--|--|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025 | |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
|---|---|
| Urusan Pemerintahan | : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN |
| Bidang Urusan | : 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN |
| Unit Organisasi | : 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan |
| Sub Unit Organisasi | : 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan |
| Program | : 3.27.03 PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN |
| Kegiatan | : 3.27.03.2.02 Pembangunan Prasarana Pertanian |
| Sub Kegiatan | : 3.27.03.2.02.0015 Pembangunan, Rehabilitasi, Pemeliharaan dan operasionalisasi Rumah Potong Hewan |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2024 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 180.000.000,00 |
| Alokasi 2026 | : Rp. 0,00 |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
|---|---|--------------------|-----------------|---|--------------------|
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolak Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | - | - | Capaian Program | - | - |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 200.000.000,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 180.000.000,00 |
| Keluaran | : Jumlah rumah potong hewan yang dibangun, direhabilitasi dan dipelihara serta beroperasi | 1 Unit | Keluaran | : Jumlah rumah potong hewan yang dibangun, direhabilitasi dan dipelihara serta beroperasi | 1 Unit |
| Hasil | : - | - | Hasil | : - | - |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
|--|---|
| Sub Kegiatan | : 3.27.03.2.02.0015 Pembangunan, Rehabilitasi, Pemeliharaan dan operasionalisasi Rumah Potong Hewan |
| Sumber Pendanaan | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah rumah potong hewan yang dibangun, direhabilitasi dan dipelihara serta beroperasi |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|---------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|---------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 200.000.000,00 | | | | | 180.000.000,00 | -20.000.000,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 200.000.000,00 | | | | | 180.000.000,00 | -20.000.000,00 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 200.000.000,00 | | | | | 180.000.000,00 | -20.000.000,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 37.465.800,00 | | | | | 24.334.800,00 | -13.131.000,00 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 37.465.800,00 | | | | | 24.334.800,00 | -13.131.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0004 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas | | | | | 10.137.300,00 | | | | | 11.721.300,00 | 1.584.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 10.137.300,00 | | | | | 11.721.300,00 | 1.584.000,00 |
| | [-] Belanja BBM Operasional RPH dan BBM Alat Semprot Kebersihan | | | | | 10.137.300,00 | | | | | 11.721.300,00 | 1.584.000,00 |
| | Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : - | 10137300 Paket | Paket | 1,00 | - | 10.137.300,00 | 11721300 Paket | Paket | 1,00 | - | 11.721.300,00 | 1.584.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 1.282.000,00 | | | | | 1.282.000,00 | 0,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 1.282.000,00 | | | | | 1.282.000,00 | 0,00 |
| | [-] Belanja Alat Tulis Operasional RPH | | | | | 1.282.000,00 | | | | | 1.282.000,00 | 0,00 |
| | Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B | 6 Roll | ROL | 20.350,00 | - | 122.100,00 | 6 Roll | ROL | 20.350,00 | - | 122.100,00 | 0,00 |
| | Ballpoint BPTP Pilot Spesifikasi : - | 36 Buah | Buah | 3.025,00 | - | 108.900,00 | 36 Buah | Buah | 3.025,00 | - | 108.900,00 | 0,00 |
| | Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas | 100 Buah | Buah | 770,00 | - | 77.000,00 | 100 Buah | Buah | 770,00 | - | 77.000,00 | 0,00 |
| | Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas | 100 Buah | Buah | 770,00 | - | 77.000,00 | 100 Buah | Buah | 770,00 | - | 77.000,00 | 0,00 |
| | Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex | 5 Set | Buah | 11.000,00 | - | 55.000,00 | 5 Set | Buah | 11.000,00 | - | 55.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------------------------------------|--------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------|--------------|---------------|-----|----------------|------------------------------------|---------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 111 25 mm isi 12 Kenko | 12 Buah | Buah | 13.200,00 | - | 158.400,00 | 12 Buah | Buah | 13.200,00 | - | 158.400,00 | 0,00 | |
| | Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5 Seagull | 12 Buah | Buah | 4.400,00 | - | 52.800,00 | 12 Buah | Buah | 4.400,00 | - | 52.800,00 | 0,00 | |
| | Pensil Hitam 2 B Spesifikasi : Staedtler | 24 Buah | Buah | 5.200,00 | - | 124.800,00 | 24 Buah | Buah | 5.200,00 | - | 124.800,00 | 0,00 | |
| | Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : - | 5 Dos | Dus | 101.200,00 | - | 506.000,00 | 5 Dos | Dus | 101.200,00 | - | 506.000,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.01.01.0025 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover | | | | | 805.200,00 | | | | | | 805.200,00 | 0,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 805.200,00 | | | | | | 805.200,00 | 0,00 |
| | [-] Belanja Kertas Operasional RPH | | | | | 805.200,00 | | | | | | 805.200,00 | 0,00 |
| | Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia | 12 Rim | Rim | 67.100,00 | - | 805.200,00 | 12 Rim | Rim | 67.100,00 | - | 805.200,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 1.320.000,00 | | | | | | 1.320.000,00 | 0,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 1.320.000,00 | | | | | | 1.320.000,00 | 0,00 |
| | [-] Belanja Fotocopy Operasional RPH | | | | | 1.320.000,00 | | | | | | 1.320.000,00 | 0,00 |
| | Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : - | 4000 Lembar | Lembar | 330,00 | - | 1.320.000,00 | 4000 Lembar | Lembar | 330,00 | - | 1.320.000,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.01.01.0030 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor | | | | | 3.266.300,00 | | | | | | 3.266.300,00 | 0,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 3.266.300,00 | | | | | | 3.266.300,00 | 0,00 |
| | [-] Belanja Alat dan Bahan Kebersihan RPH | | | | | 3.266.300,00 | | | | | | 3.266.300,00 | 0,00 |
| | Alat Pel Lantai, bahan busa + tongkat pel Spesifikasi : - | 5 Set | Set | 61.600,00 | - | 308.000,00 | 5 Set | Set | 61.600,00 | - | 308.000,00 | 0,00 | |
| | Ember Plastik Serbaguna warna hitam anti pecah Spesifikasi : - | 15 Buah | Buah | 66.000,00 | - | 990.000,00 | 15 Buah | Buah | 66.000,00 | - | 990.000,00 | 0,00 | |
| | Engkrak Plastik Spesifikasi : - | 4 Buah | Buah | 48.400,00 | - | 193.600,00 | 4 Buah | Buah | 48.400,00 | - | 193.600,00 | 0,00 | |
| | Kreolin Wangi Spesifikasi : - | 4 Botol | Botol | 38.500,00 | - | 154.000,00 | 4 Botol | Botol | 38.500,00 | - | 154.000,00 | 0,00 | |
| | Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : Axi | 4 Botol | Botol | 42.900,00 | - | 171.600,00 | 4 Botol | Botol | 42.900,00 | - | 171.600,00 | 0,00 | |
| | Pengharum Ruangan Biasa Spesifikasi : - | 6 Kaleng | Kaleng | 36.300,00 | - | 217.800,00 | 6 Kaleng | Kaleng | 36.300,00 | - | 217.800,00 | 0,00 | |
| | Pengharum Ruangan Kamar Mandi Spesifikasi : Swallow | 6 Buah | Buah | 34.100,00 | - | 204.600,00 | 6 Buah | Buah | 34.100,00 | - | 204.600,00 | 0,00 | |
| | sabun/ detergen Spesifikasi : - | 5 Kg | Kg | 34.100,00 | - | 170.500,00 | 5 Kg | Kg | 34.100,00 | - | 170.500,00 | 0,00 | |
| | Sapu Cemara Spesifikasi : - | 4 Buah | Buah | 19.800,00 | - | 79.200,00 | 4 Buah | Buah | 19.800,00 | - | 79.200,00 | 0,00 | |
| | Sapu Lidi + Tongkat pegangan Spesifikasi : - | 10 Buah | Buah | 16.500,00 | - | 165.000,00 | 10 Buah | Buah | 16.500,00 | - | 165.000,00 | 0,00 | |
| | Sikat Kawat Spesifikasi : - | 6 Buah | Buah | 25.000,00 | - | 150.000,00 | 6 Buah | Buah | 25.000,00 | - | 150.000,00 | 0,00 | |
| | Sikat Plastik Spesifikasi : - | 10 Buah | Buah | 25.300,00 | - | 253.000,00 | 10 Buah | Buah | 25.300,00 | - | 253.000,00 | 0,00 | |
| | Tissue Kotak Spesifikasi : - | 10 Buah | Dos | 20.900,00 | - | 209.000,00 | 10 Buah | Dos | 20.900,00 | - | 209.000,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 11.880.000,00 | | | | | | 5.940.000,00 | -5.940.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 11.880.000,00 | | | | | | 5.940.000,00 | -5.940.000,00 |
| | [-] Belanja Makan dan Minum Rapat RPH | | | | | 11.880.000,00 | | | | | | 5.940.000,00 | -5.940.000,00 |
| | Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | 18 Kali x 12 Orang | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 3.240.000,00 | 9 Kali x 12 Orang | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 1.620.000,00 | -1.620.000,00 | |
| | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa | 18 Kali x 12 Orang | Orang / Kali | 40.000,00 | - | 8.640.000,00 | 9 Kali x 12 Orang | Orang / Kali | 40.000,00 | - | 4.320.000,00 | -4.320.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0064 | Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) | | | | | 8.775.000,00 | | | | | | 0,00 | -8.775.000,00 |
| | [#] Belanja Pakaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 8.775.000,00 | | | | | | 0,00 | -8.775.000,00 |
| | [-] Belanja Sepatu Boots | | | | | 4.250.000,00 | | | | | | 0,00 | -4.250.000,00 |
| | Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : - | 25 Stel x 170000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 4.250.000,00 | - | Paket | 1,00 | - | 0,00 | -4.250.000,00 | |
| | [-] Belanja Wearpack | | | | | 4.525.000,00 | | | | | | 0,00 | -4.525.000,00 |
| | Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : - | 25 Stel x 181000 Rupiah | Paket | 1,00 | - | 4.525.000,00 | - | Paket | 1,00 | - | 0,00 | -4.525.000,00 | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 150.384.200,00 | | | | | | 155.665.200,00 | 5.281.000,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 144.500.000,00 | | | | | | 149.400.000,00 | 4.900.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0023 | Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan | | | | | 103.680.000,00 | | | | | | 110.400.000,00 | 6.720.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 103.680.000,00 | | | | | | 110.400.000,00 | 6.720.000,00 |
| | [-] Belanja Petugas Kesehatan Hewan dan Daging RPH | | | | | 103.680.000,00 | | | | | | 110.400.000,00 | 6.720.000,00 |
| | Beban Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan Spesifikasi : - | 2160000 Rupiah x 4 Orang x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 103.680.000,00 | 2300000 Rupiah x 4 Orang x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 110.400.000,00 | 6.720.000,00 | |
| 5.1.02.02.01.0030 | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan | | | | | 25.920.000,00 | | | | | | 27.600.000,00 | 1.680.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 25.920.000,00 | | | | | | 27.600.000,00 | 1.680.000,00 |
| | [-] Honor Petugas Kebersihan RPH | | | | | 25.920.000,00 | | | | | | 27.600.000,00 | 1.680.000,00 |
| | Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : - | 2160000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 25.920.000,00 | 2300000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 27.600.000,00 | 1.680.000,00 | |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------------|--------------|------------|-----|---------------|-----------------------------------|--------------|------------|-----|--------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5.1.02.02.01.0060 | Belanja Tagihan Air | | | | | 4.700.000,00 | | | | | 4.200.000,00 | -500.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 4.700.000,00 | | | | | 4.200.000,00 | -500.000,00 |
| | [-] Belanja Tagihan Air RPH | | | | | 4.700.000,00 | | | | | 4.200.000,00 | -500.000,00 |
| | Beban Tagihan Air Spesifikasi : - | 4700000 Paket | Paket | 1,00 | - | 4.700.000,00 | 350000 Paket x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 4.200.000,00 | -500.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0061 | Belanja Tagihan Listrik | | | | | 6.000.000,00 | | | | | 3.600.000,00 | -2.400.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 6.000.000,00 | | | | | 3.600.000,00 | -2.400.000,00 |
| | [-] Belanja Tagihan Listrik RPH | | | | | 6.000.000,00 | | | | | 3.600.000,00 | -2.400.000,00 |
| | Beban Tagihan Listrik Spesifikasi : - | 500000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 6.000.000,00 | 300000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 3.600.000,00 | -2.400.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0063 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan | | | | | 4.200.000,00 | | | | | 3.600.000,00 | -600.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 4.200.000,00 | | | | | 3.600.000,00 | -600.000,00 |
| | [-] Tagihan Wifi RPH | | | | | 4.200.000,00 | | | | | 3.600.000,00 | -600.000,00 |
| | Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : - | 350000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 4.200.000,00 | 300000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 3.600.000,00 | -600.000,00 |
| 5.1.02.02.02 | Belanja luran Jaminan/Asuransi | | | | | 5.884.200,00 | | | | | 6.265.200,00 | 381.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0005 | Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | 5.184.000,00 | | | | | 5.520.000,00 | 336.000,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 5.184.000,00 | | | | | 5.520.000,00 | 336.000,00 |
| | [-] Jaminan Kesehatan Non ASN 4% X Rp.2.160.000 | | | | | 5.184.000,00 | | | | | 0,00 | -5.184.000,00 |
| | Beban luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Spesifikasi : - | 5 Orang x 86400 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 5.184.000,00 | - | Paket | 1,00 | - | 0,00 | -5.184.000,00 |
| | [-] Jaminan Kesehatan Non ASN 4% X Rp.2.300.000 | | | | | 0,00 | | | | | 5.520.000,00 | 5.520.000,00 |
| | Beban luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 5 Orang x 92000 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 5.520.000,00 | 5.520.000,00 |
| 5.1.02.02.02.0006 | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | 311.400,00 | | | | | 331.200,00 | 19.800,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 311.400,00 | | | | | 331.200,00 | 19.800,00 |
| | [-] Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN 0,24% x Rp. 2.160.000 | | | | | 311.400,00 | | | | | 0,00 | -311.400,00 |
| | Beban luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : - | 5 Orang x 5190 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 311.400,00 | - | Paket | 1,00 | - | 0,00 | -311.400,00 |
| | [-] Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN 0,24% x Rp. 2.300.000 | | | | | 0,00 | | | | | 331.200,00 | 331.200,00 |
| | Beban luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 5 Orang x 5520 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 331.200,00 | 331.200,00 |
| 5.1.02.02.02.0007 | Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | 388.800,00 | | | | | 414.000,00 | 25.200,00 |
| | [#] Operasional RPH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 388.800,00 | | | | | 414.000,00 | 25.200,00 |
| | [-] Jaminan Kematian Non ASN 0,3% x Rp. 2.160.000 | | | | | 388.800,00 | | | | | 0,00 | -388.800,00 |
| | Beban luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi : - | 5 Orang x 6480 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 388.800,00 | - | Paket | 1,00 | - | 0,00 | -388.800,00 |
| | [-] Jaminan Kematian Non ASN 0,3% x Rp. 2.300.000 | | | | | 0,00 | | | | | 414.000,00 | 414.000,00 |
| | Beban luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 5 Orang x 6900 Rupiah x 12 Bulan | Paket | 1,00 | - | 414.000,00 | 414.000,00 |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 12.150.000,00 | | | | | 0,00 | -12.150.000,00 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 12.150.000,00 | | | | | 0,00 | -12.150.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 6.550.000,00 | | | | | 0,00 | -6.550.000,00 |
| | [#] Perjalanan Dinas Luar Kota Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 6.550.000,00 | | | | | 0,00 | -6.550.000,00 |
| | [-] Beban Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 1.000.000,00 | | | | | 0,00 | -1.000.000,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : - | 1000000 Paket | Liter | 1,00 | - | 1.000.000,00 | - | Liter | 1,00 | - | 0,00 | -1.000.000,00 |
| | [-] Perjalanan Dinas Luar Kota Provinsi Jawa Tengah | | | | | 5.550.000,00 | | | | | 0,00 | -5.550.000,00 |
| | Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : JAWA TENGAH | 3 Orang x 5 Kali | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 5.550.000,00 | - | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 0,00 | -5.550.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 5.600.000,00 | | | | | 0,00 | -5.600.000,00 |
| | [#] Beban Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | 5.600.000,00 | | | | | 0,00 | -5.600.000,00 |
| | [-] BBM Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 1.400.000,00 | | | | | 0,00 | -1.400.000,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : - | 1400000 Paket | Liter | 1,00 | - | 1.400.000,00 | - | Liter | 1,00 | - | 0,00 | -1.400.000,00 |
| | [-] Pejalanan Dinas Monitoring RPH Kertek dan Peredaran Daging di Pasar | | | | | 4.200.000,00 | | | | | 0,00 | -4.200.000,00 |

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

[illegible]

| | | |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : | |
| Tanggal | : | |
| Catatan | : | |
| 1. | | |
| 2. | | |
| Dst | | |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah | | | | |
|----------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| Data Kosong | | | | |